令和6年10月 1日

会 員 各 位

（一社）石川県地質調査業協会

会長 矢野 好二

共催：（一社）斜面防災対策技術協会石川支部

支部長 矢野 好二

開 催 案 内

（一社）石川県地質調査業協会 令和６年度 技術講演会

平素より当協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も技術講演会を下記のとおり企画しましたのでお知らせいたします。

今回の技術講演会では，「令和 6 年能登半島地震」をテーマとして金沢大学の平松先生，富山大学の安

江先生にご講演頂く予定です。

多数のご参加をお待ちいたしております。

記

☆ 開催日時  令和6年 10月 11日（金） 13：30～17：00（受付開始 13:00）

☆ 会  場  金沢東急ホテル 金沢市香林坊2-1-1 ℡ 076-231-2411

☆ 申込締切  令和5年 9月 27日（金）

☆ 参加費等  無 料

意見交換会は会費3,000円です。

※1：意見交換会の会費は10月 4日までに下記までお振込み下さい。

振込先：北國銀行大徳支店(普通)92522

一般社団法人 石川県地質調査業協会 宛て

※2：意見交換会の当日のキャンセルはお受けできませんのでご了承ください。

☆ そ の 他  当講演会は継続教育(CPD)の対象となります。

技術講演会プログラム

時 間 内   容 講   師

13:30～13:35 開 会 の 挨 拶
矢野 好二

(一社)石川県地質調査業協会 会長

13:45～15:15

(質疑応答含む)

能登半島北東部の群発地震と

令和6年能登半島地震

金沢大学

理工研究域 地球社会基盤学系
平松 良浩 先生

15:15～15:30 （ 休 憩 ）

15:30～17:00

(質疑応答含む)

能登半島北岸の海岸隆起と

若山川流域の地形変化

富山大学

都市デザイン学部 地球システム科学科
安江 健一 先生

17:00～17:05 閉 会 の 挨 拶
尾蔵 丈房

(一社)石川県地質調査業協会 副会長

17:20～19:30 意 見 交 換 会  （同ホテル別会場にて）

お申し込み先：一般社団法人 石川県地質調査業協会

〒920-0059 金沢市示野西７番地

TEL:076-267-3244   FAX:076-267-3271  E-mail:info@ishikawa-geo.or.jp

令和６年度 技術講演会 参加申込書

所 属 先 氏  名
講演会

(いずれかに〇印を

つけて下さい。)

意見交換会

(いずれかに〇印を

つけて下さい。)

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席